平成 23 年 10 月 21 日

各      位

上場会社名 ｓａｎｔｅｃ株式会社

代表者 代表取締役社長  鄭  台 鎬

（コード番号：  ６７７７）

 問合せ先責任者  業務部管理グ ル ー プ 長 水島 大介

営業外費用の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期第２四半期において営業外費用（為替差損）を計上し、平成 23 年 8

月 3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）営業外費用の計上及びその内容

当社は、急激な外国為替相場の変動に起因して、平成 24 年 3 月期第 2四半期累計期間（平
成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）において、営業外費用として為替差損を計上いた
しました。その額は連結 82 百万円、個別 83 百万円であり、主として米ドル資産の評価に関
するものであります。
 なお、これは、平成 24 年 3 月期第 2四半期末時点での為替相場による差損であります。

（２）連結業績予想の修正について
 当社は、 近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 8月 3日に公表した第 2四半期連結累計期

間の業績予想を下記の通り修正いたしました。経常利益、当期純利益につきましては、前述
の通り為替差損額の見積に差異が生じたことから、業績予想数値を修正するものです。
 通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 8 月 3 日に公表した数字から変更の予定は
ございません。

なお、平成 24 年 3 月期第 2四半期決算短信は、平成 23 年 11 月 4 日に発表の予定です。

平成 24 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正
（平成 23年 4 月 1日～平成 23 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             1,233 △160 △178 △101
円 銭
△8.44

今 回 発 表 予 想 ( B )             1,159 △144 △219 △137 △11.50

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           △73 15 △41 △36 -

増 減 率 （ ％ ）             △6.0 - - - -

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）
1,225 △64 △172 △97 △8.18

 尚、当社は、平成 24年 3 月 31 日時点の為替水準を 1ドル 83 円、期中平均で 80 円と予想してお
ります。本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成したも
のであります。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想値と異なる結果となる可能性が
あります。

以上